

Copenhagen Counsellors Group ApS

P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Lars Barfoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Counsellors Group ApS P.G. Ramms Alle 74, 1. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 08 51 70
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lars Barfoed
Modervirksomhed	Barfoed Holding IVS CVR 37084816

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil med hovedvægten indenfor kommunikationsrådgivning i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.225 kr. mod 78.617 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 13.832 kr. mod 59.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	14/9 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	25.225	78.617
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-945
Resultat før skat	25.140	77.672
1 Skat af årets resultat	-11.308	-18.128
Årets resultat	13.832	59.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.832	9.545
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
Disponeret i alt	13.832	59.544

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.212	2.212
Andre tilgodehavender		25.104	0
Tilgodehavender i alt		<u>27.316</u>	<u>8.462</u>
Likvide beholdninger		<u>92.354</u>	<u>97.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.670</u>	<u>106.350</u>
Aktiver i alt		<u>119.670</u>	<u>106.350</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.000	1
3 Øvrige lovpligtige reserver		0	49.999
4 Overført resultat		23.377	9.545
Egenkapital i alt		<u>73.377</u>	<u>59.545</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.857	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		29.436	18.128
Anden gæld		0	18.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.293</u>	<u>46.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.293</u>	<u>46.805</u>
Passiver i alt		<u>119.670</u>	<u>106.350</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	14/9 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.308	18.128
	11.308	18.128
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	50.000	1
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver primo	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
Overført til virksomhedskapital	-49.999	0
	0	49.999
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.545	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.832	9.545
	23.377	9.545